平成３０年 １月 吉日

日本ボーイスカウト大阪連盟

各地区委員長の皆様

大阪連盟ユース会議

平成３０年度 大阪連盟ユース会議 地区代表選出要項

１．募集対象

平成３０年４月１日～平成３１年３月３１日の期間で、１８歳以上２５歳以下のローバースカウト

および指導者

２．募集人数 代表１名、副代表２名

３．任期

平成３０年４月１日～平成３１年３月３１日

４．任務

 地区内ローバー年代スカウトおよび同年代指導者への情報共有と意見集約

 地区指導者へのユース年代に関する活動の情報共有

５．注意事項

・ 代表の選出にあたり、前年度地区代表との引き継ぎを行って頂きますようお願いいたします。

・ 出席率が低い場合は地区代表の交代をお願いする場合がございますのでご了承お願いいたします。

・ 初回会議は４月２４日（火）、第２回会議は５月２２日（火）、両日とも１９時より大阪スカウト

会館にて行いますので、地区代表への伝達を宜しくお願い致します。（以降第４週火曜日で会議実

施予定）

６．推薦書の提出について

別紙の地区代表推薦書をお手数ではございますが、平成３０年４月１７日（火）までに大阪連盟事務

局に提出をお願い致します。

７．問い合わせ先

大阪連盟ユース会議

E-mail：mail@osaka-youth.com（代表）

平成  年   月   日

ボーイスカウト大阪連盟

理事長      殿

平成３０年度 大阪連盟ユース会議 地区代表推薦書

標記の地区代表に以下の者を推薦いたします。

＜地区代表＞

所属団
ヨミガナ

名 前
メールアドレス

第  団              @

＜地区副代表＞

所属団
ヨミガナ

名 前
メールアドレス

第  団              @

第  団              @

              地区 地区委員長